

SØNDERUP & PARTNERE A/S
REGISTREREDE REVISORER FSR

SYDBANEGADE 2B,1.
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 90 50 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. maj 2018

Niels Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B,1.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 17 66
Telefax: 75 50 61 62

CVR-nr.: 27 90 50 72
Stiftet: 10. juni 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Palle Lysbjerg
Søren Rasmussen
Niels Larsen
Kim Riis
Morten Sønderup

Direktion Palle Lysbjerg

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Registreret revisor
Elisabeth Jessen
Vangsvej 11, Seest
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område består af revision, udarbejdelse af regnskaber samt rådgivning og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 869.948, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.772.644 og en egenkapital på kr. 2.844.259.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017

Selskabet har en beholdning af egne aktier på 30 stk á kr. 1.000 svarende til 4,5% af selskabskapitalen. Der er i regnskabsåret afhændet 40 stk. á kr. 1.000 svarende til 6% af selskabskapitalen til en overdragelsessum på kr. 400.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	8.067.333	8.089.690
1 Personalemkostninger	-6.930.677	-6.969.154
2 Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.947	-127.009
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.085.709	993.527
Finansielle indtægter	36.436	62.046
Finansielle omkostninger	-4.691	-860
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.117.454	1.054.713
3 Skat af årets resultat	-247.506	-232.960
ÅRETS RESULTAT	869.948	821.753
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	634.800	620.400
Overført resultat	235.148	201.353
DISPONERET I ALT	869.948	821.753

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.798	111.555
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	96.798	111.555
Deposita	64.608	62.409
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	64.608	62.409
ANLÆGSAKTIVER I ALT	161.406	173.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.153.175	1.524.831
Igangværende arbejder fremmed regning	622.120	559.240
Andre tilgodehavender	453.256	3.194
Periodeafgrænsningsposter	27.213	36.324
Selskabsskat	78.298	24.992
TILGODEHAVENDER I ALT	2.334.062	2.148.581
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.277.176	1.864.989
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.611.238	4.013.570
AKTIVER I ALT	4.772.644	4.187.534

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	660.000	660.000
Reserve for egne kapitalandele	0	-104.491
Overført resultat	1.549.459	990.602
Afsat udbytte for regnskabsåret	634.800	620.400
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.844.259</u>	<u>2.166.511</u>
Hensættelser til udskudt skat	229	4.425
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>229</u>	<u>4.425</u>
Anden gæld	1.928.156	2.016.598
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.928.156</u>	<u>2.016.598</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.928.156</u>	<u>2.016.598</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.772.644</u>	<u>4.187.534</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.790.920	5.864.213
Pensioner	890.540	829.923
Andre omkostninger til social sikring	87.613	97.802
Andre personaleomkostninger	161.604	177.216
I ALT	6.930.677	6.969.154
Gennemsnitlig antal medarbejdere	12,8	13,5
2 Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Goodwill	0	80.000
Driftsmateriel	50.947	47.009
I ALT	50.947	127.009
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	251.702	250.008
Årets ændring i udskudt skat	-4.196	-17.048
ÅRETS SKAT I ALT	247.506	232.960
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2017	3.180.000	3.180.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	3.180.000	3.180.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	3.180.000	3.100.000
Afskrivninger i 2017	0	80.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	3.180.000	3.180.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	417.738	433.034
Tilgang 2017	36.191	0
Afgang 2017	-11.393	-15.296
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>442.536</u>	<u>417.738</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	306.184	274.470
Afskrivninger på udgåede aktiver	-11.393	-15.296
Afskrivninger i 2017	50.947	47.009
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>345.738</u>	<u>306.183</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>96.798</u>	<u>111.555</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		660.000
Saldo ultimo		660.000
Reserve for egne kapitalandele		
Saldo primo		-104.491
Salg af egne kapitalandele		400.000
Udbytte		28.200
Ændringer i løbet af regnskabsåret.....		-323.709
Saldo ultimo		0
Foreslået udbytte		
Saldo primo		620.400
Betalt udbytte.....		-620.400
Udbytte		634.800
Saldo ultimo		634.800
Overført resultat		
Saldo primo		990.602
Ændringer i løbet af regnskabsåret		558.857
Saldo ultimo		1.549.459
Egenkapital ultimo		2.844.259

Selskabskapitalen består af 660 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017

2016

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Registreret revisor, Palle Lysbjerg, Dreyersvej 37, 6000 Kolding

Registreret revisor, Søren Rasmussen, Aagærdet 33, 6000 Kolding

Registreret revisor, Niels Larsen, Hvilestedvej 15, 6000 Kolding

Revisor HDR, Kim Riis, Stagebjergparken 112, 6051 Almind

Revisor Morten Sønderup, Brynet 29, 6000 Kolding

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser udover den almindelige garanti for udført arbejde.

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til kr. 131.212.